
2° MEMORIAL `OMERO CAIELLO` CAMP.PROV. 1000 MT CAD/RAG
3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE E/R/C/A M/F - PAVIA - 28 MAGGIO 2016

Organizzazione: ASS. OMERO - ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA

RISULTATI

60 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIAGGI CHIARA 2006 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.96 473

2 MAAOUI SABRINA 2005 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.16 435

3 BONATI STELLA 2005 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.52 369

4 ZUFFADA GRETA 2005 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.70 336

5 VILLA LAURA ANGELICA 2006 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 281

6 FERRARI ANNA 2005 EF C.U.S. PAVIA 11.92 120

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PILLA AGNESE 2005 EF ATL. IRIENSE VOGHERA 9.48 564

2 PIROLINI MELEK 2005 EF ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9.52 557

3 CANOVA ASIA 2005 EF ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9.72 518

4 LAUDONE GIULIA 2005 EF C.U.S. PAVIA 9.94 476

5 MAINETTI GIULIA 2006 EF C.U.S. PAVIA 10.70 336

6 CORBELLINI FRANCESCA 2005 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 281

Serie 3 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERTOLOTTI FRANCESCA 2008 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.56 361

2 CANOVA IRENE 2007 EF ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 11.76 148

3 SPADINI GRETA 2007 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.96 113

4 CORBELLINI CHIARA 2008 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 6

Serie 4 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERTOLOTTI CLAUDIA 2009 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.16 626

2 SPADINI CAROLINA 2009 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.50 372

3 PAROLO ELISA 2010 EF ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.50 193

60 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LI CAUSI MATTEO 2005 EM C.U.S. PAVIA 9.48 308

2 RINALDI TOMMASO 2006 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.76 247

3 RINALDI DAVIDE 2006 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.86 226

4 VERONA MATTEO 2006 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.22 158

5 NEGRI FEDERICO 2006 EM C.U.S. PAVIA 10.30 145

6 BLORA LEONARDO 2006 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 31

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LAUDONE ALESSANDRO 2007 EM C.U.S. PAVIA 10.90 56

2 ROGNONI LEONARDO 2008 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.50 0

3 MAGNANI ALESSANDRO 2007 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.56 0

4 ENA LORENZO 2008 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.56 0

Serie 3 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAVENAGHI MARCO 2007 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.24 155

2 GUIDI MATTIA 2007 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.34 138

3 PALMITESSA FILIPPO 2008 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.18 0

Serie 4 Campo CONI di PAVIA - Data: 28/05/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SERATI LODOVICO MARCO 2009 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.38 5

2 LANDI LEONARDO 2010 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.96 0

3 HANICA NOIR 2009 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.76 0



4 DIFILIPPO MATTEO 2010 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.20 0

5 VALIANTE MICHELE ANTONIO 2010 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.58 0

6 DANILA DARIUS 2010 EM ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.18 0

1000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 354 CARAMELLI DI CLAVESANA 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 3:38.68

2 355 ISTRONI Matilde 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 3:54.42

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PAINI Clara 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 4.62 561.00

1°: 4.28 2°: 4.38 3°: 4.24 4°: 4.33 5°: 4.62 6°: 4.48

-0.2 +0.1 -0.1 +0.1 +1.8 +1.0

2 3 MORONI Sara 1999 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.27 467.00

1°: 4.27 2°: 4.01 3°: 3.99 4°: X 5°: 3.32 6°: X

-1.0 +0.0 -1.1 -0.2

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAPPA Dear 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.74 647.00

2 4 1 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.82 638.00

3 2 5 POFFA Dylan 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.88 631.00

4 5 6 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.96 622.00

5 6 4 DURANDO Emanuele 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.72 349.00

1000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 356 BOLOGNESE Luca 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:46.60 616.00

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MORETTI Luca 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.39 555.00

1°: 4.77 2°: 5.02 3°: 5.24 4°: 5.01 5°: 5.39 6°: 5.11

-0.1 -0.3 +0.3 +1.7 +0.6 -1.5

2 1 DURANDO Emanuele 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.38 333.00

1°: X 2°: 4.38 3°: 4.38 4°: 4.06 5°: 3.44 6°: 4.10

-0.4 +1.8 +1.0 +1.2 -0.9

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 26.94

2 3 8 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.32

3 5 9 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.94

4 2 4 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.38

6 5 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP



Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 KOKA Maddalena 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.96

2 3 3 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.64

3 4 10 MAGNANELLI Giulia 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.22

4 2 7 MILANESI Daniela Rosa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.72

5 6 50 MAAOUI Hislam 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.74

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 26.94 +0.5 

2 3 8 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.32 +0.5 

3 5 9 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.94 +0.5 

4 5 6 KOKA Maddalena 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.96 +1.1 

5 2 4 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.38 +0.5 

6 3 3 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.64 +1.1 

7 4 10 MAGNANELLI Giulia 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.22 +1.1 

8 2 7 MILANESI Daniela Rosa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.72 +1.1 

9 6 50 MAAOUI Hislam 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.74 +1.1 

6 5 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP +0.5 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 BARUFFOLO Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:53.50 339.00

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 1034.00

2 3 1 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.44 919.00

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 POLOTTO Gloria 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.61 911.00

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX

2 2 GIANNONI Gaia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.38 687.00

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   XXO   XXX

3 3 ROSIN Silvia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658.00

1.20 1.30 1.35 1.38

  O   O   O   XXX

52 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ncl

1.20

  XXX

51 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ncl

1.20

  XXX

50 MILANESI Daniela Rosa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ncl

1.20

  XXX

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 2 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 24.34

2 5 10 MOSTIOLI Carlo Maria 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.52

3 2 14 MUSITELLI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.52

4 3 7 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.66

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 MORO Diego 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.36

2 3 3 ADORATO Alessandro Rocc 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.38

3 4 4 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.62

4 2 5 DURANDO Matteo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.46

5 6 46 CALDIRONI Simone 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.96

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 24.34 +1.4 

2 5 10 MOSTIOLI Carlo Maria 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.52 +1.4 

3 2 14 MUSITELLI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.52 +1.4 

4 3 7 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.66 +1.4 

5 5 9 MORO Diego 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.36 -0.8 

6 3 3 ADORATO Alessandro Rocc 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.38 -0.8 

7 4 4 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.62 -0.8 

8 2 5 DURANDO Matteo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.46 -0.8 

9 6 46 CALDIRONI Simone 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.96 -0.8 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 FERRO Riccardo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:56.10 636.00

2 366 MUSITELLI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:08.62 461.00

3 365 MOGLIA Alessio 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:20.68 312.00

4 359 CAVENAGHI Matteo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:25.60 257.00

5 600 STAFFORINI Lorenzo 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:35.80 152.00

6 364 GIRANI Luca 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:47.88 46.00

7 363 CALDIRONI Simone 2002 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:06.36

361 MOSTIOLI Carlo Maria 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Rit

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.24 845.00

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.63 673.00

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65

  -   -   -   O   -   O   O   -   O   XO   -   XXO   -   XXO   XXO   XXX

2 1 LONATI Davide 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.38 427.00

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   O   XXX

3 61 ADORATO Alessandro Rocc 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 258.00

1.20 1.30

  O   XXX

62 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ncl

1.20

  XXX

60 CAVENAGHI Matteo 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ncl

1.20

  XXX

200 metri Ragazze



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:56 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 CORALLI Marlena 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 32.48

2 3 9 ADAMANTI Giulia 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 33.02

3 5 3 ERCOLE Lavinia 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 33.58

4 2 8 VILLANI Cecilia 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 36.44

4 2 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA NP

Serie 2 Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BENZONI Greta 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.82

2 3 6 MODENA Nicole Althea 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.18

3 2 5 MARTINELLI Rossella 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.84

4 4 7 TIRELLI Emma 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 33.52

RIEPILOGO Campo CONI di PAVIA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BENZONI Greta 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.82

2 3 6 MODENA Nicole Althea 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 31.18

3 6 10 CORALLI Marlena 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 32.48

4 2 5 MARTINELLI Rossella 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.84

5 3 9 ADAMANTI Giulia 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 33.02

6 4 7 TIRELLI Emma 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 33.52

7 5 3 ERCOLE Lavinia 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 33.58

8 2 8 VILLANI Cecilia 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 36.44

4 2 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA NP

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 368 GUERCILENA Alice 2004 RF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 3:30.88 770.00

2 384 GHISOLFI Maria Chiara 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:34.06 733.00

3 376 PILLA Ludovica 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:37.54 694.00

4 377 TINELLI Beatrice 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:42.32 643.00

5 372 SELLEY Breanna Federica 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:45.22 612.00

6 370 COSTA Maddalena 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:45.62 608.00

7 373 SOGGIA Giulia 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:58.62 480.00

8 375 CORALLI Marlena 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:25.04 256.00

201 TIRELLI Emma 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP

200 MODENA Nicole Althea 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4.57 767.00

1°: 4.52 2°: 4.57 3°: 3.85

2 4 CARCASSI Alessia 2004 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.12

1°: 4.12 2°: 3.91 3°: 3.99

3 2 NEGRI Giulia 2004 RF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 3.89 598.00

1°: 3.57 2°: 3.45 3°: 3.89

4 10 SOGGIA Giulia 2003 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.84 586.00

1°: 3.07 2°: 3.84 3°: 3.59

5 7 ERCOLE Lavinia 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.64 537.00

1°: 3.37 2°: 3.64 3°: 3.53

6 13 PILLA Ludovica 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.51 506.00

1°: 2.77 2°: 3.51 3°: 3.22

7 9 MARTINELLI Rossella 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.29 454.00

1°: 3.29 2°: 3.23 3°: 3.08

8 12 ADAMANTI Giulia 2003 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.23 439.00

1°: 3.22 2°: 3.23 3°: 3.02

9 11 TIRELLI Emma 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.02 390.00



1°: 3.00 2°: 3.02 3°: X

10 1 ALBERTARIO Chiara 2004 RF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 2.97 379.00

1°: 2.94 2°: 2.97 3°: X

11 3 PARASCHIV Maria Alexand 2004 RF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 2.60 294.00

1°: 2.60 2°: 2.54 3°: 2.60

200 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 26.12

2 5 3 CORALLI Elvis 2003 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 28.82

3 3 2 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 29.40

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 382 CORALLI Elvis 2003 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:30.00 437.00

2 300 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:38.36 349.00

3 381 SANESI Filippo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.42 348.00

4 378 PENNA Andrea 2003 RM MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 3:39.30 339.00

5 500 MAITTI Emanuele 2003 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:44.24 291.00

6 383 GUERRA Pietro 2004 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:46.82 267.00

7 380 PIAGGI Francesco 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:07.10 106.00

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di PAVIA - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PANUCCI Pietro 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 5.00 750.00

1°: 4.64 2°: 5.00 3°: 4.32

2 2 SANESI Filippo 2004 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.68 462.00

1°: 3.68 2°: 3.57 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


